
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с$5февраля 2025 г. № 0111/Л££
г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента культуры Брянской области 
от 22 февраля 2024 г. № 0111/173 «Об 
утверждении Положения об
общественном совете по проведению

Регистрационный номер
независимой оценки качества условий ------------------------------------------ —
оказания услуг организациями культуры 
Брянской области при департаменте 
культуры Брянской области»

В соответствии с приказом Министерства труда и социальной защиты 
Российской Федерации от 11 июня 2024 г. № 293 «О признании утратившим 
силу приказа Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации 
от 28 декабря 2023 г. № 899 «Об утверждении методических рекомендаций по 
организации работы в рамках проведения оценки качества условий оказания 
услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, 
социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной 
экспертизы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ департамента культуры Брянской 
области от 22 февраля 2024 г. № 0111/173 «Об утверждении Положения об 
общественном совете по проведению независимой оценки качества условий 
оказания услуг организациями культуры Брянской области при департаменте 
культуры Брянской области», изложив преамбулу приказа в следующей 
редакции:

«В соответствии со статьей 36.1 Закона Российской Федерации от 9 
октября 1992 г. № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о 
культуре»
ПРИКАЗЫВАЮ:».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настояито™ приказа оставляю за собой.

Директор департамента Ю.Ю. Сатюков


